דרויש / צו לערנן גרוש אונ' קליין. מיט השי' / ערנצט זיין. אונ' ווער זיך דר נאך / ווערט האלטן דר ווערט ווכה זיין. צו / קומן אין ליכטיגן מן עדן אריין:

נדפס בעיר אחחת אדונינו פרינץ / קונשטנטינא יר"ה בן מלך ע"ה: /

בדפוס של המחוקק הר"ר אהרן בהר"ר / חיים דוד סג"ל זצ"ל. /

יהי לבי תמים בחקיקד לפ"ק

הספר הופיע בשנת תפ"ג/1723 ולפי שמו של המדפיס שעל השער נדפס בזולקווא. הטופס השמור בירושלים אינו שלם. בספר לא ניתנה פניציה, אך מסומנים בו שבעת הקונטרסים, כל אחד של 4 דפים. משמע שהיו בו 56 עמודים. בטופס שלפנינו חסרים שני דפים מקונטרס ג ושני דפים מתוך קונטרס ד, בסך הכל חסרים שמונה עמודים. לפי שעה לא עלה בידי לגלות טופס נוסף של הספר בספריות שבארץ ובח"ל.